HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM

VĂN PHÒNG TRUNG ƯƠNG HỘI

–––––––––

Số 125/HD-NCT

V/v hướng dẫn báo cáo sơ kết
6 tháng đầu năm 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

 Hà Nội, ngày  05  tháng 5  năm 2015

 Kính gửi: Hội NCT các tỉnh, thành phố

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Trung ương Hội NCT Việt Nam về xây dựng báo cáo trình Hội nghị lần thứ 15 Ban Thường vụ Trung ương Hội (tổ chức vào cuối tháng 6/2015), Văn phòng Trung ương Hội đề nghị Hội NCT các tỉnh/TP xây dựng báo cáo kết quả các mặt công tác Hội 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2015 và các số liệu thống kê (có hướng dẫn kèm theo).

         Thời gian gửi báo cáo về Trung ương Hội trước ngày 10/6/2015, theo địa chỉ bưu điện và email như sau:

       Văn phòng Trung ương Hội NCT Việt Nam

12 Lê Hồng Phong, Ba Đình, Hà Nội
· Email: trunguong.hnct@gmail.com
          Xin trân trọng cám ơn!

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực TW Hội (để b/c).
- L​ưu VT.

	          CHÁNH VĂN PHÒNG TW HỘI

                      Nguyễn Hòa Bình
                                 (®· kÝ)

PAGE